
r

MINISTERSTVO
PRO Místní

ROZVOJ CR

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovariý regionálnj operační prograrn

\

KUPNÍ SMLOUVA
číslo smlouvy v evidenci kupujícího: 859/2020

SML-2020103]číslo smlouvy v evidenci prodávajícího:

Smluvní strany
Níže uvedené smluvní strany

MKOLP002MNWJ

I. Kupující:
se sídlem:
zastoupen:

IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zástupce kupujícího ve věcech technických:

Karin Dostálová, tel.: 321 748 293, e-mail: karin.dostalova@mukolin.cz

(dále jen: „kupující")

Město Kolín
Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín 1
Mgr. Michaelem Kašparem, starostou města
00235440
CZ00235440
Česká spořitelna, a.s. Kolín

3661832/0800

a

II. Prodávající: Microshop, s.r.o.
Pod Marjánkou 1448/4, 169 00 Praha 6
26165031
CZ26165031

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném MS v Praze pod sp. zn. C 76081

se sídlem:
IČO:
DIČ:

zastoupen:
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
e-mail:

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

(dále jen: „prodávající")

dnešního dne uzavírají podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění (dále
jen: „občanský zákoník") tuto smlouvu:

KUPNÍ SMLOUVA
na realizací veřejné zakázky s názvem:

Dodávka PC techniky a zajištění konektivity pro
Společný pavilon ZŠ Kolín III., Masarykova 412 a ZŠ

Kolín 11., Bezručova 980

(dále: ..smlouva" či „kupní smlouva")

1



MINISTERSTVO 
PRO MfSTNi 
ROZVOJ CR

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regioné<r)i roz\P|
Integrovaný regKx^átni operační program

II.
Úvodní ustanovení

1. Tato smlouva (dále: „smlouva") vychází a je plně v souladu se zadávacími podmínkami, 
zadávací dokumentací a nabídkou účastníka-vybraného dodavatele v zadávacím řízení vedeném v 
režimu zákona o zadávání veřejných zakázek k plnění předmětu této veřejné zakázky s názvem: 
„Dodávka PC techniky a zajištění konektivity pro Společný pavilon ZŠ Kolín 111., Masarykova 412 a 
ZŠ Kolín 11., Bezručova 980“, jež předcházelo uzavření této smlouvy (dále: „zadávací řízení"). 
Zadavatel je ekvivalentním pojmem pro kupujícího po uzavření této smlouvy. Vybraný dodavatel je 
ekvivalentním pojmem pro prodávajícího po uzavření této smlouvy. Pokud je dále použito termínu 
zakázka či veřejná zakázka, tento pojem je plně ekvivalentní pojmu předmět smlouvy či zboží po 
uzavření této smlouvy. Předmět plnění zakázky je totožný a plně odpovídá vymezení předmětu této 
smlouvy. Podmínky platné pro plnění zakázky jsou totožné a plně odpovídají podmínkám pro plnění 

předmětu smlouvy-předmětu plnění dodávky.

III.
Předmět plnění

Předmětem této smlouvy je pořízení (dodávka i montáž) nové nepoužité počítačové techniky 
včetně příslušenství a dalšího zařízení a vybavení k zajištění konektivity pro Společný pavilon ZŠ Kolín

111., Masarykova 412 a ZŠ Kolín 11., Bezručova 980 (dále i: „škola")., v rozsahu a v souladu se 
zadávacími podmínkami této veřejné zakázky (dále jen: „předmět koupě"), specifikované blíže v Příloze 
č. 2 této smlouvy a převedení vlastnického práva k ní na kupujícího.
Předmětem této smlouvy je hmotný majetek v podobě zařízení a nehmotný majetek v podobě licencí. 
Vše v tomto odstavci uvedené je ve vlastnictví prodávajícího. Prodávající je tímto povinen odevzdat 
kupujícímu zařízení a licence, které jsou předmětem této smlouvy a umožnit mu nabytí vlastnického 
práva k nim a současně závazek kupujícího zařízení a licence převzít a zaplatit za ně prodávajícímu 

kupní cenu.
2. Kupující se zavazuje na základě této smlouvy předmět koupě převzít do svého vlastnictví 

a zaplatit prodávajícímu cenu stanovenou v této smlouvě.
3. Součástí předmětu plnění jsou dále služby a práce prodávajícího se zařízeními přímo související 
a nezbytné k řádnému uvedení předmětu plnění do provozu Součástí předmětu plnění dle této smlouvy

1.

je pak dále zejména i:
• zajištění a provedení všech opatření organizačního a technologického charakteru k řádnému provedení

předmětu plnění dodávky,
• zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k přejímce dodávky včetně

Prohlášení o shodě pro používání výrobku na území České republiky, technické dokumentace, 
záručních listů, návodů na obsluhu a údržbu a podmínky servisu vše v českém jazyce,

• koordinační a kompletační činnost předmětu plnění dodávek,
• doprava a manipulace všech položek předmětu plnění dodávky až na místo instalace v dané místnosti

školy, doprava, stravování a ubytování pracovníků, doprava potřebného vybavení, součástí 

a materiálu včetně jiné manipulace,
• provedení certifikační měření na datovou síť včetně předání příslušného protokolu,
• prověření funkčnosti wifi roamingu v celém areálu školy (průchodovým testem

https://www.standardkonektivity.cz/),
• kontrola správnosti nastavení připojení internetu na

protokolárního ověření funkčnosti v souladu se standardy konektivity,
• instalace, montáž, oživení, nastaveni a předvedení všech zařízení včetně zaškolení obsluhy
• odvoz a likvidace veškerého odpadu vzniklého v souvislosti s předmětem plněni zakázky a
• zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo

technických předpisů platných v době provádění a předáni předmětu dodávek, kterými bude prokázáno 
dosažení předepsané kvality a předepsaných parametrů dodávaných zařízení a vybavení.

4. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy kupujícímu s veškerými doklady nutnými k převzetí 

a zejména k užívání dodaných zařízení a software.
5. Součástí předmětu plnění jsou tyto doprovodné služby:
a) Zajištění upgrade software po dobu minimálně 5 let od splnění předmětu dodávky.

https://standardkonektivity.cz/ včetně

2



MINISTERSTVO
PRO MfSTNf
ROZVOJ ČR

evropská unie

Evrc^D^ý fond pro regionální rozvoi 
Inte^ovaný regKxtálni operační progtam

6. Cena veškerých uvedených součástí předmětu plnění je zahrnuta v kupní ceně dle čl. V. odst. 1 této 
smlouvy.
7. Kupující předmět plnění této smlouvy, jímž jsou věci nové a nepoužité, kupuje za dohodnutou kupní 
cenu a přijímá do svého výlučného vlastnictví.
8. Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu této kupní smlouvy je předmět prodeje prostý vad.
9. Licence
9.1. Prodávající v rámci plnění předmětu této smlouvy dodává software podléhající ochraně podle 
zákona č. 121/2000 Sb. (autorský zákon) a ustanovení § 2358 a následující zákona č. 89/2012, 
občanského zákoníku, proto poskytuje kupujícímu licenci (tj. oprávnění k výkonu práva duševního 
vlastnictví (licenci) v ujednaném rozsahu), a to formou licenčního ujednání v této kupní smlouvě. 
Prodávající prohlašuje, že se jedná o licenci:
a) nevýhradní licenci k veškerým známým způsobům užití takového software, a to v rozsahu 
minimálně nezbytném pro řádné užívání software kupujícím;
b) licenci neomezenou územním či množstevním rozsahem (není-li v této smlouvě uvedeno jinak) a 
rovněž tak neomezenou způsobem nebo rozsahem užití;
c) licenci s platností minimálně po dobu udržitelnosti (5 let),
d) licenci, kterou není kupující povinen využít.
9.2. Licence je poskytnutá v maximálním rozsahu povoleném platnými právními předpisy.
9.3. Prodávající prohlašuje, že odměna za poskytnutí licence kupujícímu je již zahrnuta v kupní ceně za 
poskytnuté plnění dle této kupní smlouvy.
10. Prodávající má povinnost informovat oprávněnou osobu kupujícího každých 14 dní o průběhu 
dodávky a montáže

IV.
Doba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje, že dodá předmět koupě včetně veškerého příslušenství a provede veškeré 
další součástí dodávky a montáže dle čl. III této smlouvy nejpozději do 11 týdnů ode dne předání 
místa plnění smlouvy mezi oběma smluvními stranami.
Doba předání místa plnění je nejpozději do dne 15. 9. 2020.

Místem plnění je Společný pavilon ZŠ Kolín III., Masarykova 412 aZŠ Kolín II., Bezručova2.

980.
3. Na dodání předmětu koupě upozorní kupujícího nejméně 5 pracovních dnů předem na e-mailovou 
adresu kupujícího.
4. Prodávající není oprávněn požadovat úhradu za vzniklé dodatečné náklady v souvislosti s dodáním 
předmětu koupě.

V.
Cena a platební podmínky

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodání a montáž předmětu koupě celkovou kupní 
cenu (dále také jen ,,cena“), která činí:
Kupní cena bez DPH 
českých)

3 298 000,00 Kč = tři miliony dvě stě devadesát osm tisíc korun

DPH ve výši 
českých)

(692 580,00 Kč = šest set devadesát dva tisíc pět set osmdesát korun

Celková kupní cena 
korun českých)

(3 990 580,00 Kč = tři miliony devět set devadesát tisíc pět set osmdesát

2. Tato cena se sjednává jako konečná a nejvýše přípustná a prodávající prohlašuje, že do kupní ceny 
jsou zahrnuta všechna plnění v souvislosti s řádným a včasným dodáním předmětu koupě. Cena byla 
sestavena na základě nabídky prodávajícího dle PŘÍLOHY SMLOUVY ě. 1 Sestavení nabídkové 

ceny.

3



pr

1MINISTERSTVO 
PRO MfSTNf 
ROZVOJ CR

EVROPSKÁ UNIE

Evropský tonů pro regkxrálni rozvo)
Irrtegrovaný rogionálrrí operační program

3. Změna ceny za předmět koupě dle této smlouvy je možná pouze v případě, že dojde ke změně 
skutečně dodaného množství či změně předmětu plnění smlouvy. K tomuto bude uzavřen v tomto 
případě dodatek smlouvy na základě dohody obou smluvních stran.
4. Kupující nebude v souladu s předmětem koupě dle této smlouvy poskytovat žádné zálohy.
5. Kupní cena bude prodávajícímu uhrazena na základě jednoho daňového dokladu (dále jen „faktura") 
vystaveného prodávajícím po řádném a úplném dodání předmětu koupě bez vad. Podkladem pro 
vystavení faktury je předávací protokol dle čl. VI. této smlouvy.
6. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů od vystavení faktury prodávajícím.
7. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů. V případě, že faktura 
nebude obsahovat náležitosti výše uvedené nebo bude obsahovat nesprávné a neúplné údaje, je kupující 
oprávněn vrátit ji prodávajícímu a požadovat vystavení nové řádné faktury. Počínaje dnem doručení 
opravené faktury kupujícímu začne plynout nová lhůta splatnosti.
8. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady předmětu koupě ve lhůtě splatnosti faktury, není 
kupující povinen až do odstranění vady uhradit cenu předmětu koupě. Okamžikem odstranění vady 
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.
9. Úhrada ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet prodávajícího 
uvedený na faktuře takto:
- 80 % kupní ceny po předání předmětu smlouvy na základě předávacího protokolu
- zbylých 20 % kupní ceny po uplynutí doby 7 týdnů od předání předmětu kupní smlouvy za podmínky 
provedení prověření funkčnosti wi-fi roamingu v celém areálu školy (průchodovým testem 
https://www.standardkonektivity.cz/) a kontrole správnosti nastavení připojení internetu na 
https://standardkonektivity.cz/ včetně protokolárního ověření funkčnosti v souladu a k naplnění 
požadavků Standardů konektivity.
10. Prodávající je povinen zajistit, aby originální účetní doklad obsahoval registrační číslo projektu dle 
článku XI. této smlouvy.
11. Pro případ, že prodávající je, nebo se od data uzavření smlouvy do dne uskutečnění zdanitelného 
plnění stane na základě rozhodnutí správce daně „nespolehlivým plátcem" ve smyslu ustanovení 
§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů, souhlasí prodávající s tím, že mu 
kupující uhradí cenu plnění bez DPH a DPH v příslušné výši odvede za nespolehlivého plátce přímo 
příslušnému správci daně. V souvislosti s tímto ujednáním nebude prodávající vymáhat od kupujícího 
část z ceny plnění rovnající se výši odvedeného DPH a souhlasí s tím, že tímto bude uhrazena část jeho 
pohledávky, kterou má vůči kupujícímu, a to ve výši rovnající se výši odvedené DPH.

VI.
Předání a převzetí předmětu koupě

1. Prodávající je povinen předmět koupě dodat a provést montáž dle podmínek a v souladu s touto 
smlouvou. Prodávající je povinen umožnit kupujícímu prohlídku a ověření funkčnosti předmětu plnění.
2. Předmět koupě musí splňovat veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy 
a zadávací dokumentací k veřejné zakázce, jejímž výsledkem je uzavření této smlouvy včetně splnění 
požadavků na konektivítu dle dokumentu: „Prokázání a kontrola naplnění standardu konektivity ve 
výzvách IROP (infrastruktura základních a středních škol) verze k 30. 6. 2017“ (dále „Standardy 
konektivity").
3. O předání a převzetí předmětu plnění a souvisejících dokladů bude prodávajícím sepsán předávací 
protokol podepsaný zástupci obou smluvních stran. Za kupujícího je předávací protokol oprávněn 
podepsat a předmět plnění převzít kontaktní osoba kupujícího uvedená v článku 1. této smlouvy nebo 
zástupce budovy místa plnění smlouvy či kupujícím určená jiná osoba kupujícího. Předmět koupě se 
považuje za předaný a převzatý kupujícím až okamžikem podpisu předávacího protokolu kupujícím. 
Tímto okamžikem nabývá kupující vlastnické právo k předmětu koupě, rovněž na kupujícího tímto 
přechází nebezpečí škody na předmětu koupě.
3.1 Podmínkou pro předání předmětu smlouvy je úspěšné provedení testů na konektivítu dle Standardů 
konektivity na https://standardkonektivity.cz/.
3.2 Pokud nebude provedeno ani na druhý pokus úspěšné testování na prokázání splnění konektivity dle 
Standardů konektivity, může být tato skutečnost důvodem k odstoupení od smlouvy ze strany kupujícího 
dle článku X. této smlouvy.



MINISTERSTVO
PRO Místní

ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pra regior^i rozvoj
Irrtegrov^iý regfon^ní operační program

4. Předmět koupě vykazující zjevné vady a nedodělky nebo dodávku, ke které prodávající nepředloží 
příslušné doklady, není kupující povinen převzít a zaplatit za ni sjednanou cenu.
5. Kupující je oprávněn, nikoli však povinen, převzít předmět koupě i v případě, že vykazuje vady, 
které nebrání jeho řádnému užívání. Převezme-li předmět koupě, který vykazuje vady, nebezpečí škody 
na něj přejde až okamžikem odstranění poslední z vad zjištěné při předání a převzetí předmětu koupě.
6. Prodávající je povinen vady, které budou kupujícím sděleny prodávajícímu při převzetí předmětu 
koupě odstranit nejpozději do 7 dnů ode dne uplatnění, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
7. Poté co budou vytknuté vady odstraněny, sepíší smluvní strany protokol a okamžikem potvrzení 
protokolu kupujícím je předmět plnění považován za převzatý bez vad.
8. Společně s dodáním předmětu koupě je prodávající povinen předat kupujícímu níže uvedené 
doklady vztahující se k předmětu koupě. Prodávající odpovídá za to, že veškerá dokumentace předávaná 
spolu s předmětem plnění je úplná, správná a neobsahuje žádné nepřesnosti a opomenutí.
Součástí předávacího protokolu budou tyto přílohy:
a) návody k použití, obsluze a údržbě,
b) adresy a telefonní čísla servisních míst, servisní podmínky,
c) záruční listy,
d) prohlášení o shodě pro používání výrobku na území České republiky, technické dokumentace,
e) protokol o provedení certifikační měření na datovou síť.
f) protokol o prověření funkčnosti wi-fi roamingu v celém areálu školy (průchodovým testem 
https://www.standardkonektivity.cz/),
g) protokol
https://standardkonektivity.cz/ včetně protokolárního ověření funkčnosti v souladu se standardy konektivity,
9. Náklady spojené s předáním předmětu plnění, zejména dopravu či jiné osobní náklady předávajících 
osob prodávajícího, nese prodávající a náklady spojené s převzetím nese kupující.

provedené úspěšné kontrole správnosti nastavení připojení Internetu na

VII.
Servis předmětu koupě

1. Prodávající prohlašuje, že jsou zajištěny servisní služby na předmět koupě a že záruční a pozáruční 
servis je zajištěn na území ČR. Prodávající rovněž prohlašuje, že minimálně po dobu 5 let ode dne 
předání předmětu smlouvy zajistí pro kupujícího upgrade poskytovaného softwaru, který je součástí 
předmětu a ceny této smlouvy.

VIII.
Odpovědnost za vady

1. Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době předání. Za vady, na něž se vztahuje 
záruka za jakost, odpovídá prodávající po dobu a v rozsahu této záruky. Právo z odpovědnosti za vady, 
které jsou zřejmé již při přejímání předmětu koupě, musí kupující uplatnit v zápise o předání 
a převzetí. Prodávající je povinen tyto vady odstranit ve Ihútě stanovené v čl. VI. odst. 6 této smlouvy.
2. Prodávající poskytne kupujícímu záruku za jakost předmětu koupě v délce trvání 24 měsíců, pokud 
není níže ujednáno jinak.
2.1 Na níže uvedené vybrané zařízení a zboží je poskytována záruka po dobu 60 měsíců:

a) server-položka č. 1 příloh č. 1 a č. 2 této smlouvy
b) pevná datová síť včetně aktivních prvky (switche) a Firewall - položky č. 5 až 8 a položky 22 příloh č. 1 

a č. 2 této smlouvy
c) záložní zdroje UPS položky č. 9 až 11 příloh č. 1 a č. 2 této smlouvy
d) prvky a zařízení wi-fi sítě- položka č. 14 až 16 příloh č. 1 a č. 2 této smlouvy
e) laserová barevná tiskárna- položka č. 17 příloh č. 1 a č. 2 této smlouvy
f) PC technika a monitory-položka č. 19 až 21 příloh č. 1 a č. 2 této smlouvy

3. Záruční doba začíná běžet dnem následujícím po dni protokolárního převzetí předmětu plnění 
(v případě, že je předmět plnění převzatý i s vadou, kterou je prodávající povinen ve lhůtě stanovené 
touto smlouvou odstranit, ode dne následujícího pod dni, kdy byla vada odstraněna). Prodávající 
odpovídá kupujícímu za to, že předmět koupě bude mít po celou dobu záruční doby vlastnosti stanovené 
touto smlouvou, bude způsobilý ke sjednaným, jinak obvyklým způsobům užití a jeho stav bude 
odpovídat obecně závazným právním předpisům a platným technickým normám.
4. Záruční doba neběží po dobu ode dne uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do doby odstranění 
vady.



r

1MINISTERSTVO 
PRO Místní 
ROZVOJ ČR

evropská unie

Evropský forid pro regtor^í rozvq 
Integrovaný regKxi^rw operační program

5. V případě, že se na předmětu koupě v průběhu záruční lhůty projeví vada, oznámí tuto skutečnost 
kupující prodávajícímu písemně bez zbytečného odkladu po jejím zjištění. V oznámení o vadě podle 
tohoto odstavce (dále také ,,reklamace“) musí být uvedeno, o jakou vadu se jedná, jak se vada projevuje 
případně další informace podstatné pro posouzení vady. Oznámení o vadě je považováno za výzvu k 
jejímu odstranění, neuplatňuje-li kupující v reklamaci jiný nárok.
6. Práva z vad lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž reklamace odeslaná 
kupujícím v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou
7. Prodávající je povinen nejpozději do 3 pracovních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit 
kupujícímu zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznává.
8. Bezplatné odstraňování vad v případě uznané reklamace prodávající zahájí nejpozději do 3 dnů od 
oznámení. Vadu poté odstraní v přiměřené lhůtě dohodnuté s kupujícím. Tato lhůta však nesmí 
přesáhnout 10 kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace kupujícím s výjimkou případů, kdy 
charakter, závažnost a rozsah vady neumožní tuto lhůtu z objektivních důvodů splnit - v tomto případě 
smluvní strany sjednají lhůtu delší.
9. Uznané reklamace, kdy vady nemohou být odstraněny opravou, budou řešeny výměnou vadného 
dílu za nový. Při odstraňování vad je prodávající povinen používat vždy nové a originální díly.
10. Prodávající zaručuje, že předmět koupě nebude mít právní vady, zejména nebude zatížen právy 
třetích osob. Prodávající se zavazuje odškodnit kupujícího za všechny nároky třetích osob z titulu 
porušení jejich chráněných práv souvisejících s plněním podle této smlouvy.
11. V případě sporu o oprávněnost uplatněné vady budou smluvní strany respektovat vyjádření 
a konečné stanovisko soudního znalce stanoveného kupujícím.
12. Uplatněním nároků z vad nejsou dotčeny nároky kupujícího na náhradu škody a smluvní pokuty.
13. Neodstraní-li prodávající jakoukoliv vadu předmětu koupě ve sjednaném termínu nebo termínu 
stanoveném kupujícím, a to ani v dodatečně poskytnuté lhůtě, má kupující právo nechat vadu odstranit 
na náklady prodávajícího sám nebo prostřednictvím třetí osoby. Nárok na smluvní pokutu tím není 
dotčen.
14. Po celou záruční dobu podle této smlouvy prodávající garantuje kupujícímu přijmout nahlášení 
poruchy (v pracovní dny v čase 8 až 15 hodin).
15. Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že dodaný předmět smlouvy bude mít vlastnosti 
zabezpečující jeho řádné užívání, stanovené v minimální konfiguraci v technické specifikaci kupujícího 
a v konečné konfiguraci ve specifikaci obsažené v nabídce prodávajícího.
16. Prodávající se zavazuje zajistit, že veškerá komunikace na základě této kupní smlouvy bude z jeho 
strany vedena v českém jazyce, a to včetně uplatňování a řešení závad a reklamací jednotlivých 
komponent řešení na základě této smlouvy.
17. Smluvní strany se dohodly, že po uplynutí záruční doby se sjednává sazba ve výši 1 800, 00 Kč bez 
DPH za 1 hodinu práce prodávajícího při řešení služeb servisu prováděných prodávajícím v místě sídla 
kupujícího a sazba ve výši 1 800,00 Kč bez DPH za 1 hodinu práce prodávajícího při řešení služeb 
servisu prováděných prodávajícím on-line na dálku či na adrese prodávajícího. V těchto uvedených 
sazbách jsou započítány veškeré další související náklady prodávajícího jako například, cestovné 
a stravné, náklady ubytování, telekomunikační a jiné poplatky, mzdy a odměny pracovníků 
prodávajícího, pojištění či jiné související náklady a při prováděných službách servisu a podpory 
nebudou účtovány prodávajícím kupujícímu žádné další náklady.

IX.
Smluvní pokuty

1. Pokud bude prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě nebo poskytnutím kterékoliv 
z dodávek a služeb, které jsou součástí dodávky předmětu koupě, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny bez DPH za každý započatý týden prodlení.
2. V případě porušení následujících smluvních povinností je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu 
smluvní pokuty:
a) za každý započatý den prodlení s řádným odstraněním vad, jež byly kupujícím stanoveny 
v předávacím protokolu, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou 
vadu.



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CR

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj
integrovaný regionálni operační program

b) za každý započatý den prodleni s řádným odstraněním vad uplatněných kupujícím v záruční době 
oproti sjednaným lhůtám zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou 
vadu.
4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy 
k jejich úhradě.
5. Kupující je oprávněn započíst svůj nárok na úhradu smluvní pokuty prodávajícím proti nároku 
prodávajícího na zaplacení kupní ceny.
6. Nárok na náhradu škody v plné výši není zaplacením smluvní pokuty dotčen.

X.
Odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy mohou smluvní strany odstoupit v případě podstatného porušení smluvní 
povinnosti druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení smluvní povinnosti se vždy považuje:
a) prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny na základě faktury, které nebude do šedesáti dnů ode dne doručení 
písemného vytčení prodlení prodávajícím kupujícímu odstraněno,
b) prodlení prodávajícího s dodáním bezvadného a plně funkčního předmětu koupě splňujícího veškeré vlastnosti 
specifikované v této smlouvě delším než 3 týdny,
c) případ, kdy bude zjištěno, že prodávající je v úpadku, je vůči němu vedeno insolvenční řízení, v němž zároveň 
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek prodávajícího byl 
zcela nepostačující, byla zavedena nucená správa nebo je-li prodávající v likvidaci,
d) případ, kdy bude dodatečně zjištěno, že prodávající v nabídce v rámci průběhu zadávacího řízení veřejné 
zakázky uvedl nepravdivé či zavádějící údaje,
e) důvody dle článku VI. odstavce 3 této smlouvy (opakované neúspěšné provedení testů dle Standardů 
konektivity),
f) důvod uvedený v § 2002 občanského zákoníku.
2. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a musí být doručeno druhé smluvní straně.
3. Za den odstoupeni od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení doručeno 
druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné 
smluvní pokuty, příp. škody.

XI.
Ostatní ujednání

Tato veřejná zakázka je spolufinancována Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální 
rozvoj prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu (dále: „IROP") 
a v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 ze dne 17. prosince 
2013 o společných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj. Evropském sociálním 
fondu. Fondu soudržnosti. Evropském zemědělském fondu pro rozvoj venkova a Evropském 
námořním a rybářském fondu, o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj. 
Evropském sociálním fondu. Fondu soudržnosti a Evropském námořním a rybářském fondu a o 
zrušení nařízení Rady (ES) č. 1083/2006. Dále bude akce realizována v souladu 
s předpisy České republiky zejména zákonem č. 298/2015 Sb., o podpoře regionálního rozvoje, ve 

znění pozdějších předpisů.

Identifikace projektu:
Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 063/0003823
Identifikace žádosti (Hash): dsNQeP
Název projektu: Společný pavilon ZŠ Kolín III., Masarykova 412 a ZŠ Kolín II., Bezručova 980 
Číslo programu: 06
Název programu: Integrovaný regionální operační program
Číslo a název výzvy: 06_16_063, 47. Výzva IROP - INFRASTRUKTURA ZÁKLADNÍCH ŠKOL (SVL) - SC 2.4

1.

2. V případě poskytnuté dotace je prodávající povinen dodržet a postupovat dle zákona č.320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
zejména umožnit výkon veřejnosprávní kontroly a poskytnout veškerou potřebnou součinnost 
poskytovateli a všem příslušným orgánům při výkonu jejich kontrolních oprávnění. Prodávající je



MINISTERSTVO
PRO MfSTNf
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvo)
Integrovaný regkxiálni operační program

povinen minimálně do 31. 12. 2028 poskytovat informace a dokumentaci vztahující se k projektu 
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, Ministerstva pro místní rozvoj ČR, 
Ministerstva financí ČR, Evropské komise. Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního 
úřadu, Auditního orgánu. Platebního a certifikačního orgánu, příslušného orgánu finanční správy a 
dalších oprávněných orgánů státní správy).

3. Prodávající je dále povinen postupovat dle pokynů zadavatele tak, aby nebyly porušeny podmínky 
a pravidla poskytnutí dotace obsažené v Zásadách nebo Pokynech pro žadatele či příjemce dotace, 
rozhodnutí o přidělení či ustanovení smlouvy nebo dohody o poskytnutí dotace 
a dalších navazujících a souvisejících dokumentů. Prodávající je povinen poskytnout dle pokynů 
kupujícího takovou součinnost, aby kupující jakožto příjemce dotace mohl splnit pro něho plynoucí 
povinnost na uchování veškeré dokumentace (tj. doklady a dokumenty) související 
s předmětem smlouvy o poskytnutí dotace, včetně účetnictví, po dobu určenou právními předpisy 
ČR nebo EU, způsobem daným Pravidly příslušného programu a relevantními právními předpisy 
ČR a EU, zejména zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 

a zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související 
s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do 31. 12. 2028. Pokud je v českých 
právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji prodávající použít. Každá faktura musí být 
označena registračním číslem projektu.

4. Prodávající bude dle pokynů a v součinnosti s kupujícím postupovat tak, aby kupující mohl bez 
potíží a překážek plnit uvedené podmínky a požadavky vyplývající pro něj jako příjemce dotace.

5. Prodávající bere na vědomí závazek svojí povinnosti poskytovat součinnost a komunikovat 
s kontrolními orgány ve smyslu dokumentu Prokázání a kontrola naplnění standardu konektivity 
ve výzvách IROP (infrastruktura základních a středních škol) verze k 30. 6. 2017, podat 
v průběhu kontroly potřebná vysvětlení a předložit požadované doklady.

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Prodávající není oprávněn započíst si své pohledávky proti pohledávkám kupujícího, ani převést 
své pohledávky nebo nároky vzniklé z této smlouvy na třetí osobu, zastavit je nebo s nimi jinak 
disponovat bez písemného souhlasu kupujícího.
2. Prodávající nesmí změnit poddodavatele, jehož prostřednictvím prokazoval kvalifikaci, 
s výjimkou případů, kdy k tomu kupující poskytne písemný souhlas. Pokud dojde ke změně takového 
poddodavatele, je prodávající povinen doložit do tří dnů po této změně doklady ve stejném rozsahu, 
v jakém prokazoval kvalifikaci prostřednictvím předchozího poddodavatele v zadávacím řízení.
3. Písemnosti mezi smluvními stranami, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv 
a povinností upravených touto smlouvou, se doručují elektronicky do datové schránky.
4. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned 
bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání osob oprávněných k podpisu smlouvy. 
Smluvní strany se dohodly, že případné majetkové spory budou řešit smírnou cestou, a v případě 
nedosažení dohody se případné spory budou řešit u příslušného českého soudu.
5. V případě řešení nemajetkových sporů před obecným soudem si smluvní strany sjednávají místní 
příslušnost prvoinstančního soudu podle místa sídla kupujícího.
6. Vzájemné vztahy obou smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem v platném znění.
7. Osobou oprávněnou jednat za kupujícího ve věcech technických, včetně převzetí předmětu koupě, 
jsou osoby uvedené v části 1. smlouvy.
Osobou oprávněnou jednat za prodávajícího ve věcech technických je Ing. Ján Lipták, 
tel.: +603 879 117, e-mail: jan.liptak <-at-> microshop . cz.
8. Prodávající je v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 
z veřejných výdajů.



MINISTERSTVO
PRO Místní

ROZVOJ CR

evropská unie

Evropský fond pro repionálni rozvoj
Integrovarrý regionálni operační jkogram

9. Prodávající se zavazuje k uchování účetních záznamů a dalších relevantních podkladů souvisejících
s dodávkou zboží nebo služeb dle platných právních předpisů.
10. Tato smlouvaje vyhotovena v elektronické formě.
11. Prodávající bere na vědomí, že kupující pro realizaci svých bezhotovostních plateb může používat
transparentní příjmový a výdajový bankovní účet a v této souvislosti prodávající uděluje souhlas se
zveřejněním názvu svého účtu.
12. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném
.,Přehled smluv“ vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření
smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva
může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna i na oficiálních webových stránkách města Kolín a to
včetně všech případných příloh a dodatků.
13. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství
ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití
a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.
14. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv) (dále jen: „registr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto
zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání však
nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv
obdrží smluvní partner města Kolína do datové schránky anebo v případě neexistence datové schránky
e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf,
označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní
strany se dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy
v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.
15. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s obsahem smlouvy seznámeny, a že ji uzavírají
na základě své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz
těchto skutečností připojují své podpisy.
16. Prodávající se bude řídit zásady na ochranu osobních údajů.
17. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy;

PmLOHA SMLOUVY č. 1 Sestavení nabídkové ceny
PŘÍLOHA SMLOUVY č. 2 Technické vymezení předmětu plnění dodávky
PŘÍLOHA SMLOUVY č. 3 Zásady ochrany osobních údajů

Uzavření této smlouvy bylo odsouhlaseno Radou města Kolína usnesením číslo 2742/72/RM/2020
dne 3. 8. 2020.

V Kolíně dne V Praze dne 4. 9. 2020

Za kupujícího
Město Kolín:

Za prodávajícího
Microshop, s.r.o.:

Digitálně podepsal Mgr. Michael Kašpar

DN; c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-00235440.

o=Město Kolín, ou=452119, cn=Mgr.

Michael Kašpar, sn=Kašpar,

givenNanne=Michael,

serialNumber=P478335

Datum: 2020.09.08 14:23:26 i-02'00

Mgr. Michael

Kašpar

Mgr. Michael Kašpar, starosta města

9



PŘÍLOHA SMLOUVY č. 1 Sestavení nabídkové ceny

nabídková cena

pořadové jednotková

cena v Kč
bez DPH

cena celkem za
počet kusů v Kč

bez DPH

počet

kusů
číslo název položky-zařízení

položky

Server1 2 150000,00 300 000,00

2 Datový rozvaděč 800x1000 1 24000,00 24 000,00

3 Datový rozvaděč 600x600 2 22000,00 44 000,00

Datová síť4 1 198000,00 198 000,00
Switch 48 portů5 5 21000,00 105 000,00

Switch 24 portů6. 3 20000,00 60 000,00
Switch 24 portů SFP+7. 1 100000,00 100 000,00

8. Modul SFP+ 10 800,00 8 000,00
9. UPS 3000VA 1 18000,00 18 000,00

10. UPS - externí battery pack 1 8100,00 8 100,00

11. 2UPS lOOOVA 9000,00 18 000,00

12. Licence 1 274000,00 274 000,00

13. 240Práce - montáž a instalace serverů 900,00 216 000,00

Router14. 1 60000,00 60 000,00

15. Sonda NetFlow 1 80000,00 80 000,00
16. 3WIFI 15ks 9000,00 27 000,00

17. Laserová barevná multifunkce 1 28000,00 28 000,00

18. Dotykový tablet - 10 5 5800,00 29000,00U

19. 2 23300,00PC sestava včetně monitoru 46600,00

20. Notebook 60 18500,00 1110000,00
21. PC sestava včetně monitoru 2 18150,00 36300,00

22. Switch 24 portů SFP 2 20000,00 40000,00

23 rozšířené záruky 1 468000,00 468000,00

nabídková cena celkem v Kč bez DPH 3 298 000,00

Kč DPH celkem 692 580,00

Mgr. Michael
Kašpar



PŘÍLOHA SMLOUVY č. 2 Technické vymezení předmětu plnění dodavky

pořadové
číslo

položky

název položky - zařízení požadované techníeké a jakostní parametry splnění
požadavků

konkrétní parametry' 
dodávaného zařízení

ANO* NE*

1 Server 2 Ks 1.1. Dvouprocesorový server ANO 2x Xeon tel Xeon E5-2690v4 
________(ff 2.60GHz_______

TYP: MS-SRV-2CPU-CUST0152 1.2. operační paměť s kapacitou min. 64 GB ANO
64GB DDR4 ECC RAM

VÝROBCE: Microshop / SuperMicro 

based

1.3. pevný disk 8x2TB SAS ANO
8x 2TB SAS HDD Hotswap

1.4. DVD-RW ANO

1.5. 2X min 14282 bodů v banchmark ANO
16481 bodů

https://www.cpubenchmark.net
1 ó.redundantní zdroj ANO

1.7.provedení Rack ANO

l.S.síťové rozhraní: 4xlGb, 2x10 ANO Ethernet NIC 4x 1Gb + 2x 
10Gb

1.9.Záruka minimálně 5Let ANO Záruka S let v ceně 15.000,- 
Kě bez DPH



r

1
2 Datový rozvaděč Iks včetně výstroje 2.1 42U 800x1000 ANO RACK TRITON 19 

rozvaděč stojanový 
420/600x1000

ff

TYP; RACK TRITON 19" rozvaděč 

stojanový 420/600x1000 + příslušenství

2.2 PDU Rozvodný panel do 19" 8x230V 2ks ANO Triton 19" Rozvodný panel 
8x230V 10 CZ

VÝROBCE: Triton 2.3 Vyvažovači panel do 19" rozvaděče lU 
14ks

ANO
Triton vyxazovací panel

ANO

3 Datový rozvaděč 2ks včetně výstroje 3.1 22U 600x600 ANO RACK TRITON 19’ 
rozvaděč stojanovv 

220/600x600
TYP: RACK TRITON 19" rozvaděč 

stojanový 2211/600x600 + příslušenství

3.2 PDU Rozvodný panel do 19" 8x230V 2ks ANO Triton 19" Rozvodný panel 
8x230V 10 CZ

VÝROBCE: Triton 3.3 Nástěnný rozvaděč ANO

ANO

4 Datová síť 4.1 Datová zásuvka FTP CAT.óe 2xRJ45 na 
omítku bílá l28Ks

ANO
solarix

4 2Datová zásuvka FTP CAT.6e lxRJ45 na ANO
omítku bílá Iks pro tel ústřednu

4.3Kabel FTP CAT.óe LSOH Drát ANO
12903m Solarix

4.4Patch panel 24p Cat.óe STP I3K.S ANO
solarix

4.5 Parapetní žlab 170x70 70m ANO

4.6 Lišta 80x40 200m ANO



'Af

4.7 Lišta 40x40 lOOm ANO

4.8 Drobný instalační materiál k lištám a 
parapetním žlabům

ANO

4.9 Certifikační měření metalické datové sítě ANO

4.10 Propojovací kabely R.I45 Různé délkv 
300ks

ANO

4.11 Montáž ANO

4.12 Systémová záruka minimálně Slet ANO Záruka 5 let v ceně 20.000,- 
Kf bez DPH

4.13 Vyvažovači panel do 19" rozvaděče ID 
24ks

ANO

4.14 4ks - Optická vana včetně výstro je pro 24 
SC - 12ks sc spojky, 12ks pigtaily, Ix 
kazety, 12x Ochrana sváru vč montáže

ANO Optická vana, výstroj pro 
24 SC 12ks sc spojky, 12ks 

pigtaily, Ix kazety,!2x 
ochrana sváru + montáž

4.15 Optický kabel 24vl SM vč montáže 300m ANO

4.16 Optický Patch cord SC/LC I OKs ANO

4.17 zavaření 48 vláken ANO

4 18 certifikační měření zavařených vláken ANO

ANO

5 Switch 4ks 48 pórů 5.1 Switch 48x10/100/1000 ANO
48x10/100/1000

TYP: S3900-48T4S 5.2 2xl0GbE SFP+/RJ-45, 2xSFP+ ANO 2xlOGbE SFP+/RJ-45, 
2xSFP+

VÝROBCE: FS.COM 5.3 SNMPl, RMONl, RMON2, RMON3, 
RMON9, Telnet. SNMPv3______________

ANO



1
5.4 SNMPv2c, HTTP, HTTPS. SSH, CLI 
Stackable Managed Switcii_____________

ANO

ANO Záruka 5 let v cené 4.000,- 
Kí bez DPH5.5 Záruka miniinálnč Slet

ANO

Switeh 3k$ 24 portů 6.1 Switeh 24x10/100/1000 ANO6
24x10/100/1000

ANO 2xl0GbE SFP+/RJ-45. 
2xSFP+

TYP: S3900-24T4S 6.2 2xlOGbE SFP+ RJ-45, 2xSFP+

VÝROBCE: FS.COM 6.3 SNMPl, RMONl, RMON2. RMON3, 
RMON9, Telnet, SNMPv3______________

ANO

6.4 SNMPv2c, HTTP, HTTPS, SSH, CLI ANO

6.5 Záruka minimálně Slet ANO Záruka 5 let v ceně 3.000,- 
Kě bez DPH

ANO

Switeb 1 ks 24 portů SFP+ ANO7 7.1 Switeh 22xSFP+
22xSFP+

ANOTYP: S5900-24S4T2Q 7.2 2xlOGbE SFP+/RJ-45
2xl0GbE SFP+/RJ-45

7.3 SNMPl, RMONl, RMON2, RMON3, 
RMON9, Telnet. SNMPv3______________

ANO\’^'ROBCE: FS.COM

7.4 SNMPv2c, HTTP, HTTPS, SSH, CLI ANO

Záruka 5 let v ceně 5.000,- 
Kž bez DPH

7.5 Záruka minůnálně Slet ANO

ANO

8.1 SFP lOGbps modul originál nebo
kompatibilní_______________________
8.2 Záruka Slet

ANO8 Modul SFP+ lOKs
SFP lOGbps modul

TYP: SFP lOGbps ANO
Záruka 5 let v ceně 10.000,- 

Kě bez DPH\Tř'ROBCE: FS,COM



ANO

9.1 UPS 3000VA RACK provedení s možností 
rozšíření

ANO UPS 3000VA RACK 
provedení s možností 

rozšíření

UPS 3000V A Iks9

ANO9 2 Záruka minimálně Slet Záruka 5 let v ceně 5.000,- 
Kě bez DPH

TYP: 3000VA

ANO9.3 Provedení RACK I9 ‘VÝROBCE: CyberPower

ANO9.4 Možnost rozšíření o externí battery pack

ANO

ANO Externí battery pack pro UPS 
3000VA

10.1 Externí battery pack pro UPS 3000VA10 UPS-externí battery pack Iks

10.2 Záruka minimálně Slet ANOTYP: 3000VA batter pack 

VÝROBCE: CyberPower
Záruka 5 let v ceně 5.000,- 

Kě bez DPH

ANO

ANO UPS lOOOVA RACK11.1 UPS lOOOVA RACK provedeníUPS lOOOVA 2ksII
provedení

Záruka 5 let v ceně 5.000,- 
Kě bez DPH

ANO11 2 Záruka minimálně SletTYP: lOOOVA

ANO11.3 Provedení RACK 19 “VÝROBCE: CyberPower

11.4 provedení do racku óOOmm ANO

ANO

12.1 Windows STD 2019 školská licence 2ks ANO12 Licence 19.000



r

1
12.2 Windows STD CAL Device školská 
licence 130Ks

ANO
104.000

12.3 Exchange Server Standard 2016 SNGL 
OLP NL Acdmc 2ks

ANO

12.000

12.4 ExchgStdCAL ALNG LicSAPk OLP NL 
Acdme Stdnt UsrCAL lOOks

ANO

10.000

12.6 Licence virtualizace 3 Host max 2CPU ANO
2ks 32.000

12.7 Licence pro server mail security 5 let ANO
2ks 5 let, 25.000

12.8 Licence pro server Filé security 5 let ANO
2ks 5 let, 12.000

12.9 Licence
Upgrade licence MS Home na MS Pro 30ks

ANO
60.000

13 Práce - montáž a instalace serverů 240 13 1 nastaveni serveru. Domény, DNS, 
Nastavení uživatelských oprávnění pro 800 
uživatelů, skupin, atd

ANO

Hodin

ANO

14 Router 14.1 lOxGb IxSFP, ANO lOxGb IxSFP
YP: Fortigate 14.2 Podpora Flow V9 ANO

VÝROBCE: Fortinet 14.3 Záruka min. Slet ANO
5 let, 25.000

14.4 Nastaveni IPV4 a 1PV6 Firwall ANO

14.5 forward/routing minimálně 800 000 pps ANO



14.6 Rack maunt kit; ANO

ANO

15.1 Sonda pro sběr Flow dat 800 uživatelů a 3 
měsíce dat zpětně___________________________

ANO15 Sonda NctFIow

15.2 HW.SW virtualizovaná sonda ANO

15.3 Podpora min. 5 let ANO
5 let

15.4 Záruka min. 5 let ANO
5 let, 40.000

Duál Radlo AC 2x2:2/3x3:3 
MU-MIMO

16 16.1 Duál Rádio AC 2x2:2/3x3:3 MU-MlMO ANOWlFl 15ks

16.2 Integrovaná funkce controller ANOTYP: HPE Aruba lAP-305

ANOVAROBCE: HPE 16.3 Záruka min. 5 let
ir^c uveďte dobu a cenu 

rozšířené záruky
-5
let,

15000
ANO16.4 Minimálně 3SSID

3SS1D

16.5 Ix Ethernet 10/100/1000 ANO
Ix Ethernet 10/100/1000

16.6 PoE af / at ANO

ANO

17 1 25 kopií/min. čb i barevně A4, 12 kopií/min 
čb i barevně, barevná duplexní kopírka, tiskárna, 
skener

25 kopii/min. čb i barevně 
A4,12 kopii/min. čb. i 

barevně, barevná duplexní 
kopírka, tiskárna, skener

Laserová barevná mnififnnkce ANO17

17.2 2x zásobník na 500 listů***TYP: CX725de High Volt EMEA ANO

2x zásobník na 500 listů



***V4'ROBCE: Lexmark 17 3 plná sada tonerů na 12 OÓO A4 kopii, černá na 

20 0000 kopii A4
ANO plná sada tonerů na 12 000 

A4 kopií, černá na 20 0000 
________ kopií A4________

17 4 oboustranný podavač s otáčením na 140 listů ANO oboustranný podavač s 
otáčením na 140 listů

17 5 Záruka min Slet ANO 5 let 17.000
ANO

18 Dotykový tablet - 10“ Sks 18 1 Dotykový tablet - 10“ ANO

TYP: Yoga Smart Tab 3+32GB LTE + 18.2 LTE, RAM3GB, WiFiA,B,G,N,AC ANO LTE. RAM 3GB. \ViFi 
A.B.G.N.AC

\'YROBCE: Lenovo 18.3 ROM 32GB ANO
32GB

18.4 Webkamera 8Mpix ANO

18.5 baterie minimálné 8000mAh ANO
Více jak SOOOm.Ah

18.6 záruku minimálné 24 měsiců ANO
24

ANO

PC sestava včetnč monitoru 2ks19 min. 10 000 bodů dle CPU benchmark ANO
13806

TYP: ThinkCentre M720s Pevnv disk SSD 256GB ANO
256 GB

3^'ROBCE: Lenovo Integrovaná optická mechanika ANO

Operační systém MS Windows Pro ANO

MS Office školská licence ANO

monitor 23", LED, 5ms, 1920x1080 
náklon -5 - +22 stupňů

ANO monitor 23", LED, 5ms, 
1920xl080náklon -5 - +22 
_________ stupňů_________

5 let, 1.000 Kč
Záruka min 5 let ANO



ANO

20 Notebook 60 ks 20.1 min.7670 bodů dle CPU benchmark ANO
8198

TYP: ThinkBook 15-IIL 20.2 mínimálné 16GB RAM ANO
16GB

N YROBCE; Lenovo 20.3 Minimálně SSD 512GB ANO
256 GB

20.4 minimálně 1920x1 OSOpx. ANO
1920x1OSOpx,

20.5 Velikost 15.6“ ANO
15.6“

20 6 podsvicená klávesnice, numerická klávesnice, 
čtečka otisku prstů, hmotnost do 2,5kg,

ANO

20.7 Záruka min 5 let ANO
S let, 375.000 Kř

20.8 WlFl - a,b,g,n,ac ANO

20.9 MS SW OFFICE ANO

20.10 MS Windows 10 PRO ANO

ANO

21 PC sestava včetně monitoru 2ks 21.1 min. 8000 bodů dle CPU benchmark ANO
8166

*TYP: ThinkCentre M720q 21.2 Pevnv disk SSD 256GB ANO
256 GB

VV'ROBCE: Lenovo 21.3 Integrovaná optická mechanika ANO

21.4 Operační systém MS Windows Pro ANO

215 MS Office školská licence ANO

21.6 monitor 23", LED, 5ms, 1920x1080, 
náklon -5 - +22 stupňů__________________

ANO 23", LED, 5ms, 1920x1080, 
náklon -5 - +22 stupňů



ANO21.7 Záruka min. 5 let 5 let, 500 Kí

ANO

ANO22.1 Switch 24x10/100/1000Switch 2ks 24 portů22 24x10/100/1000

2xl0GbESFP+ RJ-45.
2xSFP+

ANO22.2 2xl0GbF SFP+/RJ-45, 2xSFP+TYP: S3900-24T4S

ANO22.3 SNMPl. RMONl. RMON2, RMON3,

RMON9, Telnet, SNMPv3________________
VÝROBCE: FS.COM

ANO22.4 SNMPv2c, HTTP, HTTPS, SSH, CLI

ANO22.5 Záruka minimálně Slet 5 let, 2.000

ANO

ELEKTRONICKY PODEPSÁNO

e=czON

Microshop
53 32 *0200



ZPRACOVÁNÍ A OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ1.

Služby poskytované mezi Stranami zahrnují aktivity, při kterých může docházet ke zpracování 
osobních údajů Dodavatelem (zpracovatel osobních údajů) pro Objednatele (správce osobních 
údajů) ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27, dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochrané osobních údajů) 
(,,GDPR“).

Strany se dohodly, že Dodavatel bude ve smyslu čl, 4 odst. 2 GDPR pro Objednatele zajišťovat 
zpracování osobních údajů, které Objednatel získal nebo získá v souvislosti se svou činností 
(„Osobni údaje").

Dodavatel se zavazuje zpracovávat Osobní údaje tak, aby neporušil žádné ustanovení GDPR či 
jiného právního předpisu nebo nezpůsobil skutečnost, která by znamenala porušení GDPR či 
jiného právního předpisu Objednatelem. V tomto smyslu se Dodavatel zavazuje zejména, 
nikoliv však výlučně, k plnění následujících povinností v rozsahu vymezeném touto Smlouvou:

(a) zpracovávat osobní údaje podle pokynů Objednatele, v rozsahu a v souladu s účelem, 
k němuž mají být osobní údaje zpracovávány;

(b) zajistit, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje na základě Smlouvy zavázaly k 
mlčenlivosti nebo aby se na ně vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti;

(c) přijmout všechna opatření k zabezpečení osobních údajů dle čl. 32 GDPR;

(d) dodržovat podmínky pro zapojení dalšího dodavatele dle čl. 28 odst. 2 a 4 GDPR;

(e) zohlednit povahu zpracování, být Objednateli nápomocen prostřednictvím vhodných 
technických a organizačních opatření, pokud je to možné, pro splnění povinnosti 
Objednatele reagovat na žádosti o výkon práv subjektu údajů stanovených v čl. 12 až 22 
GDPR;

být Objednateli nápomocen při zajišťování souladu s povinnostmi podle čl. 32 až 36 GDPR, 
a to při zohlednění povahy zpracování a informací, jež má Dodavatel k dispozici;

(g) v souladu s rozhodnutím Objednatel všechny Osobní údaje buď vymazat, nebo je vrátit 
Objednateli po ukončení poskytování služeb spojených se zpracováním, a vymazat 
existující kopie, pokud právní předpisy neukládají jinou povinnost;

poskytnout Objednateli veškerě informace potřebné k doložení toho, že byly splněny 
povinnosti stanovené ve Smlouvě, a umožnit audity, včetně inspekcí, prováděné 
Objednatelem nebo jiným auditorem, kterého Objednatel pověřil, a k těmto auditům přispět;

upozornit Objednatele na nevhodnost pokynů týkajících se zpracování Osobních údajů, 
zejména tehdy, pokud by provedení takového pokynu vedlo k porušení GDPR nebo jiného 
právního předpisu.

1.1

1.2

1.3

(f)

(h)

(i)

ÚČEL, ROZSAH A DOBA ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Dodavatel zpracovává pro Objednatele Osobní údaje v rozsahu nezbytném pro plnění 
povinností Dodavatele dle této Smlouvy. Dodavatel nebude Osobní údaje zpracovávat pro 
žádné jiné účely než pro účely:

2.

2.1



r

■ zajištění konektivity ví. NP společného pavilonu a celé přiléhající ZŠ Bezručova 
v rámci projektu Společný pavilon ZŠ Kolín III., Masarykova 412 a ZŠ Kolín II., 
Bezručova 980, reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003823

Dodavatel bude dle této Smlouvy zpracovávat Osobní údaje subjektů údajů v rozsahu:

■ nezbytném pro správné fungování konektivity 1. NP společného pavilonu a celé 
přiléhající ZŠ Bezručova.

V případě, že Objednatel Dodavateli poskytne nebo Dodavateli budou jinak v souvislosti 
s činností pro Objednatele zpřístupněny i jiné Osobní údaje Subjektů ůdajů či jiných subjektů, je 
Dodavatel povinen zpracovávat a chránit i tyto Osobní údaje v souladu s požadavky 
vyplývajícími z GDPR a této Smlouvy.

Osobní údaje Subjektů údajů bude Dodavatel zpracovávat nejdéle po dobu trvání této Smlouvy. 
Po uplynutí této doby budou Osobní údaje Dodavatelem zpracovávány, pokud je to nezbytné 
pro ochranu práv a právem chráněných zájmů Dodavatele, Objednatele, nebo jiné dotčené 
osoby, takové zpracování Osobních údajů však nesmí být v rozporu s právem Subjektů údajů 
na ochranu jejich soukromého a osobního života. Dodavatel se zavazuje jednotlivé Osobní 
údaje vymazat, jakmile pomine účel, pro který mu byly Osobní údaje zpřístupněny.

Pokud Dodavatel zpracovává osobní údaje ve větším rozsahu, než jaký je uveden v odst. 2.2 
nebo po delší dobu, než jaká je uvedena v odst. 2.4 tohoto článku, platí, že takové zpracování 
neprovádí pro účely stanovené Objednatelem dle této Smlouvy a Objednatel za takové 
zpracování nenese odpovědnost.

ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ A ZABEZPEČENÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Dodavatel je při zpracování Osobních údajů povinen postupovat s náležitou odbornou péčí tak, 
aby neporušil žádné ustanovení GDPR a nezpůsobil nic, co by mohlo představovat porušení 
GDPR či jiného právního předpisu.

Pokud by Dodavatel zjistil, že Objednatel porušuje povinnosti vyplývající pro něj z GDPR, je ve 
smyslu ČI. 28 odst. 3 GDPR povinen neprodleně Objednatele o této skutečnosti písemně 
informovat.

Dodavatel je povinen řídit se při zpracováni Osobních údajů výhradně doloženými pokyny 
Objednatele. Dodavatel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na 
nevhodnou povahu pokynů, jestliže Dodavatel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení 
veškeré odborné péče. Dodavatel je v takovém případě povinen pokyny provést pouze na 
základě písemného požadavku Objednatele.

Dodavatel je povinen dbát, aby žádný Subjekt údajů neutrpěl újmu na svých právech, zejména 
na právu na zachování lidské důstojnosti, a také dbát na ochranu před neoprávněným 
zasahováním do soukromého a osobního života Subjektů údajů.

Jakmile pomine účel, pro který byly Osobní údaje zpracovány, v případě odvolání souhlasu 
Subjektu údajů, v případě vznesení námitky dle čl. 21 GDPR nebo na základě žádosti 
Objednatele nebo Subjektu údajů podle čl. 16 GDPR, je Dodavatel ve smyslu čl. 17 odst. 1 a 2 
GDPR povinen vymazat Osobní údaje nebo tyto Osobní údaje předat zpět Objednateli, a to na 
základě a v souladu s pokyny Objednatele.

V případě, že se kterýkoli Subjekt údajů bude domnívat, že Objednatel nebo Dodavatel provádí 
zpracování jeho Osobních údajů, které je v rozporu s ochranou soukromého a osobního života 
Subjektu údajů nebo v rozporu s právním předpisem, zejména budou-li Osobní údaje nepřesné 
s ohledem na účel jejich zpracování, a tento Subjekt údajů ve smyslu čl. 21 GDPR 
námitku nebo v souladu s čl. 16 GDPR požádá Dodavatele o opravu, zavazuje se Dodavatel o 
tom neprodleně informovat Objednatele.

2.2

2.3

2.4

2.5

3.

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

vznese



3.7 Dodavatel je, pokud je, to možné, při zohlednění povahy zpracování, prostřednictvím vhodných 
technických a organizačních opatření nápomocen Objednateli při plnění povinnosti Objednatele 
reagovat na žádosti o výkon práv Subjektů údajů, zejména na žádost na přístup k Osobním 
Údajům, na opravu či výmaz Osobních údajů, na omezení zpracování či na přenositelnost 
Osobních údajů.

3.8 Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli nezbytnou součinnost pro účely povinnosti 
Objednatele provést posouzení vlivu na ochranu osobních údajů ve smyslu čl. 35 GDPR.

3.9 Dodavatel se zavazuje, že ve smyslu čl. 32 až 34 GDPR přijme s přihlédnutím ke stavu 
techniky, nákladům na provedení, povaze, rozsahu, kontextu a účelům zpracování i k různě 
pravděpodobným a různě závažným rizikům pro práva a svobody fyzických osob veškerá 
technická a organizační opatření k zabezpečení ochrany Osobních údajů způsobem uvedeným 
v GDPR nebo v jiných závazných právních předpisech a k vyloučení možnosti neoprávněného 
nebo nahodilého přístupu k Osobním údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným 
přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití Osobních 
údajů. Tato povinnost platí i po ukončení zpracování Osobních údajů.

3.10 Dodavatel se zavazuje zejména, nikoliv však výlučně, že přijme následující organizační 
a technická opatření:

(a) zpracováním Osobních údajů pověří pouze své vybrané subdodavatele v místě svého 
podnikání, které smluvně zaváže a poučí o jejich povinnosti zachovávat mlčenlivost 
ohledně Osobních údajů a dalších povinnostech, které jsou povinni dodržovat tak, aby 
nedošlo k porušení GDPR či této Smlouvy;

(b) nesvěří zpracování Osobních údajů jakékoliv třetí osobě bez předchozího konkrétního 
povolení Objednatele. Dodavatel informuje Objednatele o veškerých zamýšlených 
změnách týkajících se přijetí třetích osob jako dalších dodavatelů („Další dodavatel") nebo 
jejích nahrazení, a poskytne tak Objednateli příležitost vyslovit vůči těmto změnám 
námitky. V případě, že Objednatel odmítne zapojení konkrétního Dalšího dodavatele. 
Dodavatel se zavazuje tomuto Dalšímu dodavateli nepředávat Osobní údaje;

(c) bude používat odpovídající technické zařízení a programové vybavení způsobem, který 
vyloučí neoprávněný čí nahodilý přístup k Osobním údajům ze strany jiných osob než 
pověřených zaměstnanců Dodavatele;

(d) bude Osobní údaje uchovávat v náležitě zabezpečených objektech a místnostech;

(e) Osobní údaje v elektronické podobě bude uchovávat na zabezpečených serverech nebo 
na nosičích dat, ke kterým budou mít přístup pouze pověřené osoby na základě 
individuálních přístupových kódů či hesel, a bude Osobní údaje pravidelně zálohovat;

(f) zajistí dálkový přenos Osobních údajů buď pouze prostřednictvím veřejně nepřístupné sítě, 
nebo prostřednictvím zabezpečeného přenosu po veřejných sítích;

(g) bude zpracovávat pouze pseudonymizované a šifrované Osobni údaje, je-li takové 
opatření vhodné a nezbytné ke snížení rizik plynoucích ze zpracování Osobních údajů. 
Dodavatel se pro tyto účely zavazuje uchovávat šifrovací klíče nebo jiné identifikátory, 
které slouží k pseudonymizaci a šifrování, odděleně od Osobních údajů;

(h) prostřednictvím vhodných technických prostředků zajistí schopnost obnovit dostupnost 
Osobních údajů a přístup k nim včas v případě fyzických či technických incidentů;

(i) zajistí pravidelné testování posuzování a hodnocení účinnosti zavedených technických a 
organizačnich opatření pro zajištění bezpečnosti zpracování, včetně penetračních a jiných 
nezbytných testů pro ověření bezpečnosti sítě. Pokud o to Objednatel požádá, poskytne 
mu Dodavatel výsledky veškerých testů; a



r

(j) při ukončení zpracování Osobních údajů zajisti Dodavatel dle dohody se Objednatelem
bezpečný výmaz Osobních údajů, nebo tyto Osobní údaje předá Objednateli dle pokynů
Objednatele.

Dodavatel je ve smyslu čl. 32 odst. 1 GDPR povinen provést technická a organizační opatření k
zajištění ochrany Osobních údajů v souladu s GDPR a jinými právnimi předpisy. Dodavatel se
zavazuje poskytnout Objednateli na jeho žádost veškerou dokumentaci popisující a prokazující
aktuální technická a organizační opatření Dodavatele.

Dodavatel se zavazuje zpracovávat Osobní údaje pouze na území Evropské unie. Osobní údaje
mohou být zpracovávány mimo územi Evropské unie pouze na základě výslovného písemného
souhlasu Objednatele, o který Dodavatel požádá s dostatečným předstihem. V připadě, že
Objednatel nevysloví souhlas s přenosem a zpracováním Osobních údajů mimo územi
Evropské unie, Dodavatel není oprávněn tyto Osobní údaje přenášet mimo toto území.

Pokud Dodavatel zapojí ve smyslu článku 3.10(b) Smlouvy Dalšího dodavatele, aby provedl
určité činnosti zpracování, musí být tomuto Dalšímu dodavateli uloženy na základě smlouvy
stejné povinnosti na ochranu údajů, jaké jsou uvedeny v této Smlouvě, a to zejména poskytnutí
dostatečných záruk, pokud jde o zavedení vhodných technických a organizačních opatření tak,
aby zpracování splňovalo požadavky GDPR či jiných právnich předpisů. Neplní-li uvedený Další
dodavatel své povinností v oblasti ochrany osobních údajů, odpovídá Objednateli za plnění
povinností dotčeného Dalšího dodavatele í nadále plně Dodavatel.

Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli nezbytnou součinnost při bezodkladném
ohlašování případů porušení zabezpečení osobních údajů.

Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli veškeré informace potřebné k doložení toho, že
byly splněny povinnosti zpracování osobních údajů prostřednictvím dalších dodavatelů, a
umožnit audity, včetně inspekcí, prováděné Objednatelem nebo jiným auditorem, kterého
Objednatel pověří, a k těmto auditům přispěje.

Povinnost zachování důvěrné povahy Osobních údajů trvá i po ukončení této Smlouvy.

V případě porušení povinností podle článků 1, 2 a 3 této Smlouvy je Dodavatel povinen zjednat
bezodkladně nápravu.

Dodavatel má uzavřenu s pojišťovnou oprávněnou v České republice k provozování pojišťovací

činnosti pojistné smlouvy, již na základě předchozí písemné žádosti bezodkladně prokáže
Objednateli. Tato pojistná smlouva zahrnuje odpovědnost za škody.

3.11

3.12

3.13

3.14

3.15

3.16

3.17

3.18

Mgr.
Michael
Kašpar

0.9, podepulMQi Mkhifl
Kíipíi
ON c«CZ.
2.S.4.97CNTRC2-0023S440.
o=Méiio
crsM^r. MchMl Kaipar. jnsKaSpii.
givfnNamsMkhsH.
ten»INucnbc'<P47833S
Datum. 2020 09.08 142801 *0200

ir.ou=4S2


